Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2025 - 10:57 1491/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 263/2025

São Roque, 3 de fevereiro de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminho ao Departamento Jurídico desta
municipalidade o ofício recebido por esta Vereadora, referente a concessão
de direito real de uso de bem público.

Solicito vossos bons ofícios para viabilizar, com
brevidade, uma resposta aos interessados. Agradeço desde já a atenção
dispensada e renovo meus protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

DANI CASTRO
Vereadora

À Ilustríssima Senhora
FABIANA MARSON
Diretora do Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06VJTG80M6N390P5
		2025-02-03T11:59:21-0300